
   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 Nr. 323, 2013 balandžio 7 d. 
II Velykų sekmadienis (Atvelykis)  

DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

 



Balandžio 07, 2013      ATVELYKIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — II VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Nuolat augo būrys įtikėjusių 
Viešpatį (Apd 5, 12—16) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dėkokite Viešpačiui, nes jisai 
geras, jis maloningas per amžius. 
 
Antrasis skaitinys – Aš buvau numiręs, bet štai esu 
gyvas per amžių amžius (Apr 1, 9—11a. 12—13. 17—19) 
 
Evangelija – Po aštuonių dienų Jėzus atėjo Jn 20, 19—
31) 
 
Mišiolėliuose:  230 psl.  – Mišių maldos 
   833 psl. – Mišių skaitiniai  

BALANDŽIO 14 D., III VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Mes esame tų įvykių liudytojai, 
taipogi ir Šventoji Dvasia (Apd 5, 27b—32. 40b—41) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mane tu iš priešo rankų 
ištraukei.  
 
Antrasis skaitinys – Vertas Avinėlis, kuris buvo 
užmuštas, imti valdžią ir lobį  (Apr 5, 11—14) 
 
Evangelija – Jėzus priėjo, paėmė duonos ir padalijo 
jiems, taipogi ir žuvies (Jn 21, 1—14. (15—19) 
 
Mišiolėliuose: 232 psl.  – Mišių maldos 
  836 psl. – Mišių skaitiniai  

BALANDŽIO 07 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Rima Birutienė, Dainė Rasikienė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Aušrelė Sakalaitė  
6 val. v.  Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas  
11 val. r.  R. Žilienė, R. Venclovienė, ses. Laimutė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Tadas ir Lukas Stankai 
11 val. r.  Tantvilas ir Augvydas Kuncai 
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Rickevičių šeima 
11 val. r.  Gužauskų šeima 
 
 

BALANDŽIO 14 D.  
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Nida Grigalavičiūtė  
11 val. r.  Rimantas Griškelis,  
  Raminta Marchertienė  
6 val.  Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Čyvienė, L. Poskočimaitė,  
  O. Daugirdienė 
11 val. r.  E. Ablingytė, P. Domanskienė,  
  I. Grigaitienė  
Patarnauja: 
9 val. r.   Agnė Šiupienius, Aurelijus Žemaitis,  
  Aldas Kriaučiūnas  
11 val. r.   
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Rimasauskų šeima 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
01 d. P   Apd 2, 14. 22–23; Mt 28, 8–15  
 
02 d. A   Apd 2, 36–42; Jn 20, 11–18  
 
03 d. T   Apd 3, 1–10; Lk 24, 13–35  
 
04 d. K   Apd 3, 11–26; Lk 24, 35–48  
 
05 d. P  Apd 4, 1–12; Jn 21, 1–14  
    
06 d. Š    Apd 4, 13–21; Mk 16, 9-15  
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Ramybė 
 

  Jums! 
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TIKĖJIMO METAI 

Aną dieną iš šiaurės labai 
aukštai skrido gervės. 
Pagavusios palankią srovę, jos 
greitai perlėkė dangaus 
skliautą. Tad reikia labai 
atidžiai nustatyti jų klegesio 
kryptį. Sunkiai sekėsi, akys 
nelengvai nustato nuotolį, ypač, 

kai skrenda toliau, ne virš galvos. Kaip sunku gerves 
išgirsti – keli lėktuvai iš trijų oro uostų, automobiliai 127-
toje gatvėje ir prie PLC, žąsys, antys ir dar kažkas prūde, 
kaimynų kalbos, bėgantys vaikučiai pievelėje, kažkas 
taiso variklį ar žoliapjovę, žvirbliai vieni kitus gaudo, toli 
aidi traukinių dūdos. Dar garsiau viduje zirzia pyktis, kad 
šiame pasaulyje nėra ramybės, ypač kai norisi du kartus 
per metus pamatyti  gerves ir pasidžiaugti reginiu.  
 Kelis kartus nuo Velykų girdime apie ramybės 
dovaną – Šventosios Dvasios dvelkimą širdyse ir 
bendruomenėje. Žinoma, Šv. Dvasiai nereikia tylos ar 
ramaus meto. Ji pučia, kur nori (dvasia ir vėjas bibline 
kalba – tas pats žodis). Tačiau žmogui reikėtų, tik labai 
sunku surasti ramaus laiko. Kai valgau pietus, transliuoja 
radijas; kai ateina svečiai, televizorius kažką šneka; kai 
ruošiamos pamokos, groja ausinės; kai gamtoje išeiname 
Dievo pasauliu pasidžiaugti, paliekame automobilio radiją 
įjungtą ir duris praviras, kad girdėtume. Praėjo tie ramūs 
laikai, kai miške galėjai girdėti, kaip baravykai pro 
samanas skverbiasi ar kai sliekai velėnoje tempiasi, kad 
net raudongurklis išgirsta ir nekantriai laukia pietų 
(išskyrus penktadienį). 
 Mūsų liturgijoje (bažnytinėse apeigose) 
numatytos tylos akimirkos, kuriomis pasinaudoti tektų 
priprasti, tai yra, reikia tokio įdirbio. Pavyzdžiui, po žodžio 
„Melskimės“ Mišių pradžioje būna akimirka tylos, kad visi 
susitelktume širdyje, kol perskaitoma bendroji malda. 
Daugelis parapijų pasinaudoja ilgesne tyla po Komunijos. 
Tyla ryški bendruomeninėse Susitaikymo apeigose, 
kažkokių rekolekcijų ar susitelkimų metu. Žinoma, 
svarbiausia „tyla“ yra vidinė, kuri gali atsiverti Dievo 
įkvėpimui, malonei net ir turguje, užkimšose gatvėse, 
darbe, naminio triukšmo sukūryje, siaučiant visokioms 
mintimis ir prieštaringais jausmais. 

 Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Ramybės beieškant 

Tikėjimo metų logotipo 
paaiškinimas:  
 
Tikėjimo metų logotipe 
pavaizduotas plaukiantis laivas 
simbolizuoja Bažnyčią. Logotipo 
centre yra laivo stiebas - kryžius, o 
laivo burės - stilizuotos, Kristų 
simbolizuojančios raidės IHS. Fone, 

gaubianti bures, yra saulė, kuri kartu su Kristaus 
simbolika žymi Eucharistiją.  

 

Balandžio 12—13 dienomis prelatas Edmundas Putrimas kviečia į IV JAV lietuvių katalikų sielovados 
konferenciją “Jėzaus Kristaus pašaukti (Rom 1: 6); pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pastoracijoje”.  

 
Balandžio 12 d. 7 val. v. Taize Pal. Jurgio Matulaičio misijoje 14911 127th Street, Lemont, IL.  
 
Balandžio 13 d. 9 val. r. iki 4:30 val. p. p. konferencija - Ateitininkų namuose 1380 Castlewood Drive, Lemont, IL  
 
Konferencijoje - paskaitos: Dr. Aldona Lingertaitienė: “Pasauliečių vaidmuo Bažnyčioje: Pašaukimas į šventumą”. “Evangelizacija: lengva ar sunku?” 
Rita Čyvaitė Kliorienė: “Kas gieda giesmes - tas dvigubai meldžiasi”. Jaunimo tema: “Mūsų ateitis”.  
Parapijų ir misijų pranešimai, diskusijos, patirčių pasidalinimai.  
5 val p. p. Mišios Pal. Jurgio Matulaičio misijoje. 
 
Prašome užsiregistruoti iki balandžio 5 d. Pal. Jurgio Matulaičio misijos raštinėje tel 630 257-5613 arba el paštu matulaitismission@sbcglobal.net . 
Registracijos mokestis $25 . 
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RINKLIAVA 

Mirusieji:  
 
Romana Paulienė,  
Tomas Antanas Šoliūnas,  
Irena Petrauskienė  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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Misijos Taryba ir finansų komisija dėkoja 
visiems parapijos nariams, išlaikantiems 

mūsų bažnyčią ir jos veiklą. Džiaugiamės, kai per 
didžiąsias šventes prisijungia daugiau šeimų ir asmenų. 
Kviečiame tuos, kurie rečiau dalyvauja mūsų parapijos 
apeiguose ir veikloje apsilankyti dažniau.  Nesijauskite 
kaip svečiai, bet kaip mūsų parapijos šeimos nariai. 
Primename, kad Matulaičio misija veikia dvidešimt 
ketverius metus, kas sekmadienį ir kiekvieną dieną.  
Užtikrinti  šią veiklą reikia ne tik mūsų dvasiško ir fizinio 
pasiaukojimo, bet ir finansinės paramos. 
Mūsų dosnūs įnašai per švenčių ir sekmadienių rinkliavas 
užtikrins, kad mūsų parapija gyvuotų mums, mūsų 
vaikams ir vaikaičiams.   
Teatspindi finansinė auka šeimos galimybes, tikinčiųjų 
atsakomybę ir dėkingumą už visas Dievo suteiktas 
malones. Ačiū! 

KRYŽIŲ KALNELIS P.L.C. 
 
 Mūsų kryžių kalnelis lėtai auga, 
bet kryžiai tankėja. Tijūnėlių aukotos 
pušaitės iš Winskonsino kasmet užauga 
po pusę metro, o pavasarį pražydi tulpės 
ir narcizai. 
 Per keliolika metų iš pliko žemės 
kalno, supilto statant sporto salę, kuris 
sukėlė daugelio parapiečių pasipiktinimą 

dėl vaizdo sugadinimo, štai užaugo toks jaukus gamtos 
kampelis. 
 Vasaros laiku dažnai čia matyti lankytojų, 
lankstančių vaikučių ir tėvų, pridėsudių ant primityvių 
suolelių pasvajoti. 
 Kalnelis yra daugelio žmonių vienkartinės 
pagalbos davinys, beveik visi augalai suaukoti, pradedant 
medžiais ir baigiant gėlėmis ir krūmais, kurie auga mūsų 
aplinkoje. 
 Nuolatinių, rūpestingų ir dar pajėgių pagalbininkų 
ir su žvake ieškodami neatrandame, o mes auksaamžiai 
vieną dieną turėsime atsitraukti nuo sunkaus darbo kasti 
duobes ir sodinti medžius bei taisyti kryžius, audrų 
aplaužytus. Laukiame pasisiūlymų. 
 Turiu vieną tokią nuolatinę prižiūrėtoją, tvarkdarę 
ir ravėtoją, kuri kiekvieną dieną prižiūri kalnelį, o kai 
meksikiečiai pokyliauja Centre ir jų vaikai nusiaubia 
Centrą, ji sėdi ant kalno su šluotos kotu ir neleidžia 
vaikams nieko sugriauti. Tai yra mūsų Albina, niekas 
kitas. Ji jau metuose, moterų amžius neskelbiamas, bet 
kai padirba ant kalno, ji sako, kad kaskart jaučiasi stipriau 
ir geriau. Padėk jai, Dieve. 
 Yra ir kitų kilnių žmonių, kaip Lieoniai, kurie su 
žemės darbų padargais apipylė kalną juodžemiu, kai jis 
buvo statomas. 
 Rimtų nuostolingų epizodų daug nepasitaiko, tik 
kartais kaip kam nepatinka Lietuvos trispalvė ant trijų 
kryžių, ji jau du kartus buvo pašalinta. Aš manau, kad tai 
yra patriotizmo išpuolis ir atsiranda naktiniai veikėjai, 
kuriems nepatinka mūsų etikos skonis. Mes visada 
stengiamės, bet ne visada pasiseka. 
 Panašiai ir su suolais, kuri buvo uždengti, kad 
patogiau būtų sėdėti – nuplėšti kilimėliai. „Viešpatie, 
atleisk tiems, kurie nežino, ką jie daro“. O gal žino? 
 Mes visiems atleidžiame ir linkime džiaugtis mūsų 
darbo rezultatais, kokie jie bebūtų. Kalnas Centrui nieko 
nekainuoja, kur geriau gausi? 

      
 R. P., savanoris prižiūrėtojas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kovo 24,  
Verbų sekmadienį 
 
9 val. r.  $2201 
11 v. r.  $2578 
6 v. v.    $507 
paštu    $699 
Velykų gėlėms  $384 
(gėlėms iš viso – 724) 

Velyknaktį Sutvirtinimo sakramentą priėmė: Rasa Alaliūnienė, Asta 
Banevičius, Tomas Jankauskas, Darius Mikonis, Daiva Sutkienė, Marija 
Škadas. Visus metus jie ruošėsi globojami Grasildos Reinytės 
Petkienės. 

MISIJOS TARYBOS IR FINANSŲ 
KOMISIJOS ŽODIS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 SUTVIRTINIMO sakramentą Velyknaktį priėmė 
šeši asmenys. Visus metus jie ruošėsi globojami 
Grasildos Reinytės Petkienės. Sutvirtinimo programą jie 
baigs Sekminėmis. Šis šešių asmenų būrelis Misijai 
padovanojo šių metų velykinę žvakę. 
  
 REKOLEKCIJAS Sutvirtinimo kandidatams kovo 
23 d. Ateitininkų namuose pravedė kun. Gediminas 
Keršys. Po Mišių – vaišės, pokalbiai ir kiti užsiėmimai. 
Jaunimo tėvai pusantros valandos kalbėjosi tikėjimo 
klausimais su kun. Keršiu ir kapelionu. 
 
 KUN. JULIUS SASNAUSKAS OFM du kartus 
susitiko su būreliu Misijos narių posėdžių kambaryje. 
Temos sukosi apie Velykas, naują popiežių, įvairius 
dalyvių klausimus prie arbatėlės ir užkandžių. Katalikų 
radijo Mažosios studijos direktorius vadovavo Didžiojo 
Penktadienio pamaldoms ir Velykų 9 val. Mišioms, kartu 
su kapelionu šventė D. Ketvirtadienio bei Velyknakčio 
apeigas. Kun. Julius išskrido antradienį, balandžio 2 d., 
atgal į darbus Vilniaus Bernardinų bažnyčioje ir radijo 
studijoje (www.mstudija.lt galima klausytis visų Mažosios 
studijos laidų). 
 
 TARYBOS POSĖDŽIUS dukart dėl pūgos teko 
atšaukti, tačiau Didžiosios savaitės ir Velykų šventėms 
pasisiūlė ir sukviesta daug savanorių bažnytinėms 
apeigoms, kavutėms, puošybai ir kitiems skubiems 
reikalams. Finansų komiteto pirmininkas Remigijus 
Poskočimas prieš abi Velykų sekmadienio pamaldas 
atkreipė rečiau dalyvaujančių dėmesį į galimybę paremti 
ištisus metus veikiančią Misiją. Priminė, kad vien salės 
nuoma kainuoja 1000 dol., velykinių pamaldų muzika 
daugiau negu tiek. 
 
 SOCIALINIŲ PASLAUGŲ reikalų Pasaulio 
lietuvių centro direktorius Artūras Žilys sukvietė LB 
Lemonto apylinkės valdybos, LB socialinio skyriaus ir 
Misijos atstovus susipažinti su socialinio darbo studentės 
Lukos Šaparnytės projektu atgaivinti Marquette Parko 
Seklyčioje veikusią raštinę ir PLC rūmuose pastiprinti LB 
socialinio skyriaus tarnybą. Kelias valandas per savaitę 
būtų talkinama žmonėms dėl įvairiausių dokumentų, 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

paslaugų, paramos ir kitų reikalų. 
 
 KUN. VIDMANTAS ŠIMKŪNAS SJ iš Vilniaus 
atskris balandžio 11-18 d. pasitarti su Misijos taryba, 
kapelionu, aplankyti Jaunimo centrą ir tenykščius jėzuitų 
namus. Kun. Šimkūnas yra Lietuvos jėzuitų ekonomas 
(iždininkas), vadovauja Vilniaus arkivyskupijos 
universitetinės sielovados centrui, dėsto Vilniaus 
universitete, Gedimino technologijos universitete ir kitose 
aukštosiose mokyklose. 
 
 PER SUSITAIKYMO (Atgailos) sakramento 
apeigas kovo 22 d. bažnyčia buvo apypilnė, tebuvo du 
kunigai (talkino kun. G. Keršys), pamaldos užtruko 
pusantros valandos. Šią gavėnią bendruomeninės 
apeigos su asmenine išpažintimi buvo švenčiamos ir kovo 
12 d. 
 
 VELYKŲ trijose pamaldose šiais metais dalyvavo 
2790 žmonių. Velyknaktį bažnyčia pilna, Velykų rytą 
Riškienės (sporto) salėje 9 val. buvo daug stovinčių, 
11:30 val. visi tilpo salės kėdėse ir suoluose. Pirmose ryto 
Mišiose giedojo vaikų choras „Vyturys“ su vadovu Dariumi 
Polikaičiu, antrosiose – kamerinis ansamblis su vadove 
Jūrate Grabliauskiene. Giesmes palydėjo trimitas, 
varpeliai. Po sekmadienio Mišių buvo kavutė ir lietuviški 
sausainiai. Velykoms Misija pasamdė darbininką nuplauti 
po žiemos bažnyčios langus.  
 
 Čikagos Lietuvių tautodailės institutas kviečia 
visuomenę į Tautodailės galerijos "Atvirų durų" dieną 
balandžio 14 d., nuo 11 v.r. iki 3 v. p. p. 
 

Didžiojo ketvirtadienio ir Didžiojo penktadienio akimirkos 
Pal. J. Matulaičio misijoje. 
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Sekmadienis, balandžio 07 
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Bronių Polikaitį (brolis ir šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Joną Maleišką (V. ir A. Reitneris) 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima)  
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Ireną ir Algį Šimkus, Danutę ir Nerį Šimkus (von 
Braun šeima)  
-už Julių Širką (V. Kosmonienė)  
-už  Stasę Kankienę (Elvyra)  
-už Joną Zabuką 
-už Anicetą Stropienę (Danutė)  
-už Algimantą Vaznelį (Danutė ir Vacys)  
-už Ireną Grėbliauskienę 
-už Eleną Budrys (vaikai) 
-už Aldoną Rusteikienę (duktė Laima su šeima) 
-už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
-už Kulikauskų šeimą 
-Dievo palimos ir sveikatos Aldonai Vaškelienei 
-už Jeronimą ir Anelę Bliujus 
-už Marytę Kowalskį 
-už Romaną Paulius 
-už Dr. Edmundą Bagdoną (5 m.) 
-už Helen Peters 
-už Gintautą Borusevičių  
-už Liucijos ir Petro Daknių šeimos gyvuosius ir 
mirusius 
-už Gražiną Babrauskienę  
-už Janiną Filipavičienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Gediminui 
Kazėnui 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Elzę ir Joną Indriūnus (M. Vasiliauskienė) 
-už Heleną Studnicką (1 m.) (duktė Janina ir Ramos 
šeima) 
-už Joną ir Onutę Kemežus (duktė) 
-už Joną Lapinską 
-už Oną ir Zigmą Randžius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Dalią Gladyševą (sesuo) 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Marijoną Sinkevičienę ir Antaną Sinkevičių ir -Adelę 
Sinkevičienę 
-už Gintautą Kesilį 
-už Eugenijų Kuciną (5 m.) 
-už Genę Mikienę (mirė Australijoje) (Šauliai) 
-už Birutė Vindašienę (1 m.) (Dalia) 
-sveikatos Alicijai Ruibienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ernest Garzą (žmona) 
-už Juozą ir Ignę Mišinius 
-už Redą Kalinovą  
-už Tomuką Perlį 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. –už  Mekonių šeimos mirusius ir Eugenijų 
Pawlickį  

Pirmadienis, balandžio 08 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 09 
8 v. r.-už Juozą Grigutį (sesuo)   
 
Trečiadienis, balandžio 10 
8 v. r.-už Karnauskų ir Anšancų mirusiusius   
 
Ketvirtadienis, balandžio  11 
8 v. r.-už Ireną Aukžemaitę- Šerelienę ( Lisa Barkienę)  
 
Penktadienis, balandžio 12 
8 v. r.-už Masilionių šeimą  
 
Šeštadienis, balandžio 13  
8 v. r.-už Oną Garūnienę (J. Gylienė) 
-už Rasą Poskočimienę (Spindulys) 
-už Mariją Petrušaitis Andriušis (O. Kivytienė) 
-už Romą Kutką 
-už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
-už Oną, kun. Felicijoną ir Steponą Daniusevičius 
(Irena) 
-už Julių Širką  (Gražių ir Simonaičių šeimos) 
-Dievo malonės ir sveikatos  Ritai, Raimundui ir 
Laurynui 
-už Birutę Vindašienę (1 m.) (duktė) 
-už Dr. Antaną Lipskį  
 
Sekmadienis, balandžio 14 
9 v. r.-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
-už Jolandą Kerelienę (šeima)  
-už Rimą Putrių (Vidą Maleiškienė)  
-už Romą Kroną (15 m.) 
-už Joną Švedą (Mykolai) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Leoną Juodikį 
-už Praną Gudaitį  (met.) ( šeima)  
-už Monką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius ir šeimos mirusius 
-už Joną Zabuką 
-už Julių Širką (šeima) 
-už P. ir V. Kimontus 
-už Kazimierą Antanaitienę 
-už Mariją Kowalskį 
-už A. Kavaliūnienę (Masiuliai)  
-už Dalią Petraitienę (sesuo) 
-už Ireną Suveidienę (sesuo) 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Rolandą Lipskį 
-už Tėvelį Antaną 
Dievo palaimos ir sveikatos Adelei (Janė)  
už Stasį Meškonį (3 m.) 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Julių Širką (J. Mozoliauskienė)  

6 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
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  Windows 7 
 PRINTER 
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